
2020/11/2

令和２年度 講習予定表 【No.4 企画推進員、主任者、保安係員】 変更箇所

＊：「講習期間」と「講習日数」は、この講習期間のうち何日間講習を実施するかを示します。

2-2

講習の種類

回次

申込期間
 （ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ申込）

5/11 ～ 5/17 11/16 ～ 11/29 5/11 ～ 5/17 11/16 ～ 11/29 5/11 ～ 5/17 11/16 ～ 11/29

申込期間
 （郵便振替申込）

5/11 ～ 5/15 11/16 ～ 11/27 5/11 ～ 5/15 11/16 ～ 11/27 5/11 ～ 5/15 11/16 ～ 11/27

講習期間
* 6/29 ～ 7/17 1/5 ～ 2/5 6/29 ～ 8/28 1/5 ～ 3/12 6/22 ～ 8/28 1/5 ～ 3/12

講習日数
*

検定

北海道

宮城県

茨城県

栃木県

群馬県

千葉県

東京都

神奈川県

新潟県

富山県

静岡県

愛知県

三重県

大阪府

兵庫県

和歌山県

岡山県

広島県

山口県

徳島県

香川県

愛媛県

福岡県

大分県

沖縄県

保安企画推進員 保安主任者 保安係員（一般ガス）

1/2 2/2

講習修了の調査

2日

講習修了の調査

2/21/2

7/9～7/10

講習修了の調査

7/16～7/17

2日 2日

3/11-12

1/2 2/2

8/6～8/7 2/1～2/2 7/15～7/16

7/8～7/9

7/2～7/3

7/1～7/2

1/19-20

1/19-20

7/1～7/2 2/25-26

2/16～2/17

7/8～7/9

7/14～7/15

7/21～7/22

7/16～7/17

7/30～7/31

7/21～7/22

8/4～8/5

7/9～7/10

7/6～7/7

7/21～7/22

8/4～8/5

7/7～8

8/20～8/21

7/14～7/15

7/1～7/2

7/15～7/16

7/8～7/9

7/29～7/30

7/15～7/16

8/4～8/5

8/20～8/21

7/14～7/15

7/8～7/9

2/9-10

7/21～7/22

7/15～7/16

7/21～7/22

3/3-4

1/26-27

8/5～8/6

2/18-19

3/3-4

2/25～2/26

2/25～2/26

1/26～1/27

1/14-15

1/21-22

1/21-22

3/2-3

1/25-26

1/27-28

1/12-13

1/13-14

3/10-11

1/27-28

1/21-22

2/25-26

3/9-10

1/13-14

3/18-19

2/24-25

2/3-4

3/2-3

1/13-14

1/21-22

1/26-27


