

令和2年度 講習予定表 【No.4 企画推進員、主任者、保安係員】

変更箇所

* :「講習期間」と「講習日数」は、この講習期間のうち何日間講習を実施するかを示します。

2-2

講習の種類	保安企画推進員		保安主任者		保安係員(一般ガス)	
回次	1/2	2/2	1/2	2/2	1/2	2/2
申込期間 (インターネット申込)	5/11～5/17	11/16～11/29	5/11～5/17	11/16～11/29	5/11～5/17	11/16～11/29
申込期間 (郵便振替申込)	5/11～5/15	11/16～11/27	5/11～5/15	11/16～11/27	5/11～5/15	11/16～11/27
講習期間*	6/29～7/17	1/5～2/5	6/29～8/28	1/5～3/12	6/22～8/28	1/5～3/12
講習日数*	2日		2日		2日	
検定	講習修了の調査		講習修了の調査		講習修了の調査	
北海道					7/9～7/10	3/11-12
宮城県					7/16～7/17	1/14-15
						1/25-26
茨城県					7/14～7/15	3/2-3
					7/21～7/22	
栃木県					7/16～7/17	1/21-22
群馬県					7/7～8	2/25～2/26
千葉県					7/8～7/9	1/21-22
					7/21～7/22	2/18-19
東京都	8/6～8/7	2/1～2/2	7/15～7/16	2/16～2/17	8/4～8/5	1/26～1/27
					8/20～8/21	2/25～2/26
神奈川県					7/15～7/16	3/3-4
新潟県					7/8～7/9	3/18-19
富山県					7/6～7/7	1/26-27
静岡県					7/14～7/15	
愛知県			7/8～7/9		7/1～7/2	1/13-14
					8/5～8/6	3/10-11
三重県						1/27-28
						3/3-4
大阪府			7/2～7/3	1/19-20	7/21～7/22	1/27-28
					8/4～8/5	3/9-10
兵庫県					7/9～7/10	1/21-22
					7/30～7/31	2/25-26
和歌山県					7/15～7/16	1/12-13
岡山県					7/29～7/30	2/9-10
広島県			7/1～7/2	2/25-26	7/21～7/22	2/24-25
山口県					7/15～7/16	2/3-4
徳島県					8/4～8/5	
香川県						3/2-3
愛媛県					8/20～8/21	1/21-22
福岡県			7/1～7/2	1/19-20	7/14～7/15	1/26-27
					7/21～7/22	
大分県					7/8～7/9	1/13-14
沖縄県						1/13-14